DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPTAÇÃO DE ÁGUA DA
CHUVA DOS PRINCIPAIS RESERVATÓRIOS DO ESTADO DA PARAÍBA: QUANTIDADE
PARA SUSTENTABILIDADE de autoria de MARIA HELENA DE SOUZA CARDOSO,
CLÊNIA RODRIGUES ALCÂNTARA, JULYANE DA SILVA SOUZA, SIELTON TAUANN
DINIZ DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91454

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91454